Este pueblo con los labios me honra, mas el corazón de ellos, lejos está de mí. Mat. cap. xv, v. 8.

Y llamando a sus discípulos, les dijo: En verdad os digo, que mas echó esta pobre viuda, que todos los otros que echaron en el arca. Porque todos han echado de aquello que les sobraba; mas esta de su pobreza echó todo lo que tenía, todo su sustento. Marc. cap. xii, v. 43 y 44.

Porque si la voluntad está pronta, según aquello que tiene es aceptá; no según aquello que no tiene. Pab. Ep. II. Cor. cap. viii, v. 12. Luc. cap. xxi, v. 2.

(2) Cuando ya tenía el cuchillo levantado para sacrificar a Isaac.

Con mundatur et sanctificatur per Christum. — Amplius lava me; ab iniquitate mea, et a peccato meo munda me. Psal. l, v. 4.

Dicit ei Jesus: Qui lotus est, non indiget nisi ut pedes lavet, sed est mundus totus. Et vos mundi estis, sed non omnes. Joan. xiii, 10.

Jam vos mundi estis propter sermonem, quem locutus sum vobis. Manete in me, et ego in vobis. Ibid. xv, 3.

Et pro eis ego sanctifico meipsum: ut sint et ipsi sanctificati in veritate. Joan. xvii, 19.

Et qui novit corda Deus, testimonium perhibuit, dans illis Spiritum Sanctum sicut et nos his; et nihil discrevit inter nos et illos, fide purificans corda eorum. Actor. xv, 8.

Et hec quidam fuistis: sed abluti estis, sed sanctificati estis, sed justificati estis in nomine Domini nostri Jesu Christi, et in Spiritu Dei nostri. I. Cor. viii, 14.

Si autem in luce ambulamus, sicut et ipse est in luce: societatem habemus ad invicem, et sanguis Jesu Christi filii ejus emundat nos ab omni peccato. I. Joan. i, 7.

Si enim sanguis hircorum et taurorum, et cinis vitule aspersus, inquinatos sanctificat ad emundationem carnis: quanto magis sanguis Christi, qui per Spiritum sanctum semetipsum obtulit immaculatum Deo, emundabit conscientiam nostram ab operibus mortuis, ad servitium Dei viventi? Hebr. ix, 13.

Con et voluntas nostra conformanda voluntati divina. Vide ABNEGACION.

— Esto vir fortis, et pugnetis pro populo nostro, et civitate dei nostri: Deus autem faciet quod bonum est in conspectu suo. II. Reg. x, 12.

(1) A Simon Pedro, que le lavó los pies. (2) Por los malos, que se lavó con el agua.

Corazon: se limpia y santifica por Cristo. — Lavame mas, y mas de mi iniquidad, y limpíame de mi pecado. Salm. l. v. 4.

Jesus le dice (1): El que está lavado no necesita sino lavar los pies, pues está todo limpio. Y vosotros limpios estais, mas no todos. Ju. cap. xiii, v. 10.

Vosotros ya estais limpios por la palabra, que os he hablado. Estad en mí, y yo en vosotros. Ju. cap. xv, v. 3 y 4.